
  
Toruń, 20.03.2015r. 

 
OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 29 stycznia 2004 r    

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.,) zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone 

w trybie przetargu nieograniczonego na  zadanie pn. „Dostawa i montaż dodatkowego basenu do 

istniejącego kompleksu basenów otwartych w Toruniu przy ul. Przy Skarpie” 

 zostało rozstrzygnięte. 

 
Do realizacji zadania wybrano firmę: 
 

WATERFULL Sp. z o.o.  
ul. Wąwozowa 28/98 
02-796 Warszawa 

 z ceną: 635.000,00 zł brutto   
 
 
 
 

Uzasadnienie wyboru 
 
Oferta uzyskała największą ilość punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert zawartymi w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Oferty złożyli: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres rękojmi 
RAZEM 

1. WATERFULL Sp. z o.o., ul. Wąwozowa 28/98, 02-796 
Warszawa 90 10 100 


